MUNICÍPIO DE PALMEIRA
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE GESTÃO PÚBLICA E FINANÇAS
Departamento de Compras e Licitações

Aviso de Suspensão                                                                                                                      Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15158/2023

O presente edital tem por objeto o credenciamento para Acordo de Cooperação com organização

social, a fim de implementar e fortalecer as atividades agrícolas do município de Palmeira, com a cessão

de equipamentos agrícolas sem ônus, sendo o seguinte eixo temático:

EIXO TEMÁTICO 1: Cessão de equipamentos para o fomento de atividades de conservação de vias de

acesso às propriedades rurais no município de Palmeira para a região de CAMPESTRE.

Quantidade Descrição detalhada da máquina ou equipamento Modelo/Ano

01 (UMA) RETROESCAVADEIRA AGRÍCOLA COM CHASSI MARCA

TATU MARCHESAN MODELO RTA 620, COR

AZUL/AMARELO  0114010025, SÉRIE 011404025-8585-

PATRIMÔNIO CHAPA N.º 29081

RTA - 620 / ANO 2019

O Município de Palmeira por intermédio da Comissão Especial de Seleção designada pelo Decreto

nº. 14.226 de 10/02/2021, torna público para ciência dos interessados a SUSPENSÃO do processo em

epígrafe a pedido da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural.

Informamos que todas as publicações relacionadas ao referido processo podem ser acompanhadas

através do site oficial do Município que pode ser acessado pelo site: www.palmeira.pr.gov.br.

Esclarecimentos e informações poderão ser obtidos pelo telefone (42) 3909-5014 ou pelo e-mail:

licitacao@palmeira.pr.gov.br  .

Palmeira, 15 de março de 2024.

                   Leiliane Costa                         Cristiane Pereira                 Paola Gadonski Wrobel
                       Presidente                                    Membro                                            Membro

http://www.palmeira.pr.gov.br/
mailto:licitacao@palmeira.pr.gov.br